
Rtn.Ayşe Mine Ergun
Samsun Rotary Kulübü
Gelecek Dönem Başkanı

one 21B Kurumsal İletişim Ekibi
tarafından hayata geçirilen
“Inspiring Stories Forum” 6 Kasım
2021 Cumartesi günü zoom
üzerinden 12 kıymetli ve ilham
veren hikaye anlatıcısının

katılımıyla gerçekleştirildi. Zone 21B
ARPIC 20-22 GDG Altan Arlsan’ın fikir

öncülüğünde ve liderliğinde; Zone 21 RID
20-22 Katerina Kotsali-Papadimitrou ve
Zone 21B RPIC 20-23 Nijad Al-Atassi
koordinasyonunda düzenlenen Forum, her
birinde 6 ilham veren hikayenin anlatıldığı 2
oturumda başarıyla tamamlandı.

Bu sene ilk kez gerçekleştirilen forumun
organizasyon komitesinde Rtn.Altan
Arslan, Rtn.Işınsu Alpay, Rtc.Nisa Ildız
Çelebioğlu, Rtn.Ayşe Mine Ergun,
Rtn.Harun Çetin ve Rotary Gönüllüsü
Fersun Toprak birlikte görev aldılar. Türkçe
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ve İngilizce izlenebilme imkânı olan
forumda akışın eş zamanlı simultane
çevirisi Rtn.Ayşe Mine Ergun tarafından
yapıldı.

Uluslararası Rotary Direktörü Katerina
Kotsali-Papadimitriou, Rotary Vakfı Başkan
Yardımcısı, PRID/TRFT Sangkoo Yun ve
PRID/TRFT Per Høyen’in de İlham veren
Rotary hikayeleri’ni paylaşarak katıldığı
forumda, Rotarynin kendi hayatlarımıza ve
başkalarının hayatlarına nasıl dokunduğu,
nasıl değiştirdiği, hepimizi ve herkesi
geliştirdiği, daha iyi birer insan haline
getirdiği, ilham verdiği ve ilham olduğu,
gerçek ve yaşanılmış örneklerle anlatıldı.
Güney Kore'den Yunanistan’a, Lübnan’dan

İsviçre’ye uzanan geniş bir coğrafyadan
foruma katılarak kendi hikayelerini
dinleyicilerle buluşturan Rotaryen ve
Rotaract dostlarımızın altını çizdiği en
önemli nokta; anlatılan tüm hikayelerin
verdiği ortak mesaj şuydu:
İyi ki Rotaryeniz! İyi ki Rotaractız!

Zone 21B Kurumsal İletişim Ekibi, İlham
Veren Hikayelerin daha çok kişiyle
paylaşılmasını, daha çok insanın gerçek
hikayeleri dinlemesini ve böylece
Rotary’nin imajının güçlenmesini
hedeflediklerini söyleyerek; 1.si
düzenlenen bu forumun devamını getirmek
istediklerini ifade etti.
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